SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG                Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số  31/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 24 tháng 03 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẦN 31
(Từ ngày 26/03/2018 đến ngày 01/04/2018)

Thời gian Sáng Chiều Ghi chú

Thứ hai
(26/03)

- Chào cờ, Áp dụng
TKB mới.
- Lên lớp.

- Lên lớp
- Giao lưu bóng đá
nam với chi bộ tổ 2 –
THPT Krông Nô, tại
TT Đăk Mâm

 1. Chuyên môn:
 - Thao giảng, dự

giờ, KTNB kịp tiến
độ.

 - Triển khai đề
cương ôn tập HK2
tới Học sinh.
2. Chủ nhiệm:
- Thu tiền học
thêm.
- Những lớp chưa
hoàn thành quỹ tài
trợ, khẩn trương
hoàn thành theo kế
hoạch.
+ GVCN 12: Nộp
bản đăng ký thi thử
THPT Quốc gia
2018 về TKHĐ
vào 8h30 ngày
26/3.
3. Đoàn thể:
- Đoàn TN: Triển
khai cuộc thi: Học
tập và làm theo
tấm gương Hồ Chí
Minh.
- Công đoàn: Thu
tiền thanh lý tài sản
Nội trú cũ.

Thứ ba
(27/03)

- Lên lớp.
- Nộp SKKN, đề tài
NCKHSPUD về Sở
GD&ĐT

- Lên lớp.
- Đoàn tham gia
HKPĐ lên đường lúc
14h00

Thứ tư
(28/03)

- Lên Lớp.
- đ/c Tiến, Linh công
tác Sở GD-ĐT (01
ngày).

 - BD HSG Olympic
khu vực.

 - Dạy bù.
 - Khám sức khỏe cho

HS khối 12 lúc 14h00
(tại trường)

Thứ năm
(29/03)

- Lên lớp.

- Lên lớp.

Thứ sáu
(30/03)

- Lên lớp. - Lên lớp.

Thứ bảy
(31/03)

- Lên lớp. - Dạy bù.

Chủ nhật
(01/04)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Đưa lên wesite nhà trường;
- Lưu VT.